
Protokół Nr 14/2019 

z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 28 maja 2019 r. 
 

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec 

stwierdzając quorum na podstawie listy obecności  (lista obecności w załączeniu). 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 15.34. 

 

Do porządku obrad: 

Skarbnik Miasta – S. Kijak zwrócił się o rozszerzenie punktu I porządku obrad komisji  

o II projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski – jako ppkt 8. W związku z tym zmianie uległyby również 

załączniki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2019 – 2023 oraz 

uzasadnienie.  

Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec zwrócił się o rozszerzenie pkt I porządku 

obrad o projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację 

projektu o nazwie „Razem Raźniej” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego – jako pkt 1.  

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli poprawki do porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec odczytał porządek obrad wraz  

z naniesionymi poprawkami, który członkowie komisji przyjęli jednogłośnie.  

 

Członkowie Komisji Budżetu obradowali według przyjętego porządku obrad:  

 

Lp. Sprawa Wniosek / Stanowisko / Informacja  

(Wynik głosowania) 

I. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

   

1) wyrażenia zgody na przystąpienie  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 i realizację projektu o nazwie „Razem  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 Raźniej” realizowanego w ramach   

 Regionalnego Programu Operacyjne-  

 go Województwa Świętokrzyskiego,   

 współfinansowanego ze środków   

 Europejskiego Funduszu Społecznego  

 (projekt uchwały w załączeniu).   

2) przyjęcia Programu gospodarowania Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 mieszkaniowym zasobem Gminy Os- nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 trowiec Świętokrzyski na lata 2019 -  

 2022 (projekt uchwały w załączeniu).   
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3) przyjęcia Gminnego programu opieki Wiceprezydent Miasta – D. Smoliński zwró- 

 nad zabytkami miasta Ostrowca  cił się o naniesienie autopoprawki do proje- 

 Świętokrzyskiego na lata 2019-2022 ktu uchwały – w załączniku w poz. 128 jest 

 (projekt uchwały w załączeniu). „Stanisława Brody”, a powinno być „Euge- 

  niusza Kwiatkowskiego”.  

   

  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

   

4) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 udzielania dotacji celowej na dofinan- nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 sowanie kosztów inwestycji z zakre-  

 su ochrony środowiska (projekt uch-  

 wały w załączeniu).   

5) zmieniająca uchwałę w sprawie   Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 udzielenia pomocy finansowej Po- nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 wiatowi Ostrowieckiemu (projekt   

 uchwały w załączeniu).   

6) podtrzymania stanowiska w przed- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 miocie bezzasadności skargi na dzia- nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 łalność Prezydenta Miasta Ostrowca   

 Świętokrzyskiego (projekt uchwały  

 w załączeniu).   

7) rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zes- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 połu Szkół i Placówek Publicznych  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 (projekt uchwały w załączeniu).   

8) zmieniająca uchwałę w sprawie uch- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 walenia budżetu Gminy Ostrowiec  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 Świętokrzyskiego na 2019 r. (I pro-  

 jekt uchwały – w załączeniu).   

9) zmieniająca uchwałę w sprawie uch- Uzasadnienie do projektu uchwały przedsta- 

 walenia budżetu Gminy Ostrowiec  wił Skarbnik Miasta – S. Kijak informując,  

 Świętokrzyskiego na 2019 r. (II pro- że zmiany związane są z wprowadzeniem  

 jekt uchwały – w załączeniu).  projektu uchwały dot. realizacji projektu  

  „Razem Raźniej”. Pozostałe zmiany dotyczą 

  pomocy finansowej dla powiatu.  

   

  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

10)  zmieniająca uchwałę w sprawie Wie- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 loletniej Prognozy Finansowej Gminy  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2019  

 - 2023 (projekt uchwały w załącze-  

 niu – nowe załączniki).   
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II. Wniosek Wydziału Planowania  Członkowie Komisji w głosowaniu: 5 gło- 

 i Rozwoju UM w sprawie wyjazdu sami za, przy braku głosów przeciwnych 

 przedstawicieli Gminy Ostrowiec  i 4 wstrzymujących się – pozytywnie zaopi- 

 Świętokrzyski do Nowopołocka na  niowali w/w wniosek.  

 Białorusi (w załączeniu).   

III. Wyjazdy zagraniczne radnych RM. Radny J. Wrona stwierdził, że radni z Klubu 

  PiS nie są proponowani do składów delega- 

  cji zagranicznych. 

  Radny M. Czeremcha stwierdził, że składy 

  delegacji powinny być konsultowane z klu- 

  bami radnych, jeśli radni wyjeżdżają jako 

  przedstawiciele Rady Miasta.  

 

Posiedzenie Komisji Budżetu zakończyło się o godz. 15.50.  

       

Protokołowała:   Przewodniczył: 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetu 

Marta Kamińska  Włodzimierz Stec 
 
 

 
 

 

 


